JAEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBHH

1. 3asBuTens 000 «/I-JIuak Tpeiin», BemonHsOmee GYHKIHH HHOCTPAHHOTO W3TOTOBHUTENS B YACTH
obecrnieueHHs: COOTBETCTBHS, OCTABISIEMOH MPOIYKIMH 00s3aTeIbHBIM TPeOOBaHUAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE IOCTABISIEMOH MPOAYKIHH 00s3aTeIbHbIM TpeOOBaHHAM, JCHCTRYIOEE Ha
ocuoBanuu norosopa Ne 01/14 ot 01 mexabps 2014 r. ¢ komnanueii «D-Link Corporation», pacnono-
xkeHHOH mo agpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaub, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mesxpaiionnoi uacnexkuueit ®HC Nel no Psszanckoit 061., OI'PH 1106229004067; no anpe-
cy 390043, Poccusi, Pszanckas o0 r. Psi3anb, npoesn 11laGymna, a. 16, ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vli@dlink.ru

B juue ['enepanbHoro aupexropa Brnamumupa Dpukoruya JIunnunra, AeHCTBYIOMEr0 Ha OCHOBaHHH Y C-
TaBa, yrBep:kaeHHoro 29.10.2010,

3asBIseT, 4T0 KomMMmyTaTop nepenadd JaHHBIX DGS-1210-52P/ME (nanee — koMMyTaTop), TEXHUYECKHE
yenosusi Ne DL-DGS-1210-TY, wusrorasnmuBaemsiii Ha 3aBoje Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kutait),

cooTBeTCTBYET TpeboBaHuaM [IpaBun npumeHeHus 000pyI0BaHHS, PEATH3YIOIETO TEXHOJIOIHHA KOMMY-
TallMH KaJIpOB, YTBEPKIACHHBIX NpuKazoM Munundpopmcssazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpanmonnsiii Ne 8655) u [Ipasun npumeHeHus 060-
PYIOBaHHS IMPOBOJHLIX H ONTHYECKHX CHCTEM Iepenayud abOHEHTCKOro J0cTyna, yTB. Ipukazom Ne 112
MunncTepcTBa HHPOPMAITHOHHBIX TEXHOJIOTHIA U cBsa3H Poccuiickoit ®enepannu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBaH B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpaunonssiit Ne 8194)

H He OKAKeT jlecTadHIH3HpYyIee Bo3/1eiicTBHE HA EJOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTh (PYHKIIHOHHPOBA-
HHA 1 0€301aCHOCTH eIHHOI ceTH d1eKkTpocBu3u Poccniickoii ®enepannn.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOE OIHCAHHE
2.1. Bepcus nporpaMmmHoro obecrniedeHusi — 6.

2.2. KoMILTIeKTHOCTD:

No HasBaune KonnuecTBo
1 KoMMyTaTop nepeaadn naHHelx DGS-1210-52P/ME 1
2 KabeJb JeKTPOITHTaHHUS 1
3 HHCTPYKIIHS 110 SKCIUTyaTallHi 1
4 KOMIIAKT-IHCK C PYKOBOJICTBOM ITI0JIb30BAaTEIIA 1
5 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
6 SFP-tpancuBep DEM-311GT R
7 SFP-tpancusep DEM-312GT2 4
8 SFP-tpancuBep DEM-314GT -
9 SFP-tpancusep DEM-315GT +
10 SFP-tpancusep DEM-330T 4
11 SFP-tpancupep DEM-330R 4
g SFP-tpancuBep DEM-331T -
13 SFP-tpancusep DEM-331R -
14 SFP-tpancuep DGS-712 -
15 SFP-tpancusep DEM-302S-LX -
16 SFP-tpancueep DEM-302S-BXD -
17 SFP-tpancuep DEM-302S-BXU -

2.3. YcaoBHA NpHMeHEHHsI HA CeTH CBS3H o0mero nmoab3oBanus Poccuiickoii Megepanun: B Kade-
CTBE KOMMYTaTOpa Iepeaudl AaHHBIX, PEATH3YIOIIEr0 TEXHOJOIHH KOMMYTAIlHH KaJpoB, ¢ QYHKIUAMH
000py/TOBaHUs CHCTEM Tiepeiad abOHEHTCKOTO TOCTYTIA.
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2.4. BeinosinsieMble (PYHKIHHM: KOMMYTATOp IpeJAHA3HA4YeH IS pealu3alHH JIOCTYyNa K CETH Nepeaadn
JIaHHBIX C MPHMMEHEHHEM TEXHOJOTHH KOMMYTAlUH KaipoB. OOopynoBaHHE CONEPXKHUT 48 MOPTOB C HH-
tepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 4 mopra 1000Base-X SFP. K SFP-mopram MoryTt moakimo-
yatbess SFP-tpancusepsl ¢ wuHTepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

[MToanepxka creka mpoTokoaoB IPv4/v6.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOIO TIOJISI — HE BBINOJIHAET QYHKIMI KOMMYTAIIHH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa NOAK/II0YEHHS! K CETH CBSI3H 001Iero moJib30BaHus, ¢ 0003HaYeHHEM peaiu3yeMbIX HH-
Tepdeiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapakTepHCTHKH PaJHOH3/IyY€eHHs — PAJIHOU3IIyYCHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DaexkTpuyeckue (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:

- anexTpudeckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaym - HeOKpaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAsS Mapa Kare-
TOpHH 3, TOMOJIOTHS — 3Be31000pa3Hast, KO - MaHYECTEPCKHM, THHEHHAs CKOPOCTh Iepe/lavyi JaHHBIX -
10 M6ut/c, makcuManbHas qauHa cermeHTa — 100 m;

- anektpuyeckuil maTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuunble napsl (STP wm UTP)
KaTeropiH 5, TOTIOJIOTHS — 3Be3oo0pasHad, ko1 - MLT3, 4B/5B, nuneiinas CKOpOCTh nepeavy AaHHBIX -
125 Mb6ut/c, makcuMaiibHas JinHa cermenTa — 100 Mm;

- sanextpudeckuii uareppeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun - 4 CHMMETPUYHBIE [IAPEI KATETOPUH 5; TO-
HOJIOTHS — TOUKa-To4Ka; Koj - 4D-PAM; nuHelinas ckopocTs nepeaayn AaHueX — 1000 M6ut/c; makcu-
MayibHag JuirHa cermMenTa — 100 M;

- onTtuueckuii uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomosjorus — TOYKa-TOYKa, JMHEHHas ckopocth — 1,25
(11100'10"6) I'Boa, AMana3oH LEeHTpalbHBIX AauH BoH — 770-860 M, Tun Bosokna — MMEF, kox —
aeomunbt NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHel MOLIHOCTH Ha mepejade — MakKcHMaiabHbid 0 1bM; MUHH-
MalbHBI -9,5 1bM; MuHHMaNbHEIH K03 duiment skcTHHKIMH 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOIMHOCTH Ha
npueme — MakcumanpHbli 0 1bM; MuEEManeHEI -17,0 1bMm, MakcuManbHas OPOTSKEHHOCTD JIMHHM —
550 m;

- onrtuueckmii mATepdeiic 1000Base-LX: Tomomorms — TOYKa-TOUKA, JMHeHHas ckopocts — 1,25
(14_-100’10'6) I'Boj, AMana3oH LEHTPalIbHBIX UIHH BoJH — 1270-1355 M, Tun BonokHa — SMF, kox —
neonunsni NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHEeH MOIMHOCTH Ha Iepeaadye — MaKCHMalbHbIH -3,0 1bM; MUHH-
manbHbI -11,0 1bM; MEEAManbHENH Ko3(Qduiment skctuHKIHE 9,0 1b; ypoBeHs cpeiHEl MOIHOCTH
Ha pHeMe — MakcHMaibHbIH -3,0 n1bM; MuAEManbHEL -19,0 1bM, MakcHManbHas TPOTSKEHHOCTD JIH-
aur — 5000 wM;

- onTtuuecknii mHTepdeiic 1000Base-ZX: TOmONOrHs — TOYKA-TOUKA, JMHEHHas CKOpocTb — 1,25
(1i100’10'6) I'Boj, 1Mana3oH NEeHTpanbHBX IuH BoaH — 1520-1580 um, THn Bonokna — SMF, kox —
nasongnslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHel MOIMHOCTH Ha mepeaade — MakcHManbHbIE 5,0 n1bm; MuHu-
ManbeHeli -4,0 1bM; MEHEMaIBHBIA KO3 duupenT sxcTuakmu 9,0 1b; ypoBeHs cpejiHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcHMalbHEIH -23,0 1bM; MuHMManbHBEIHA -3,0 1bM, MakcHMalbHast POTSXKEHHOCTD JIMHUH —
70000 m.

.

2.9. Peanmsyempbie natepgeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YcaoBusi SKCIUyaTAIAH, BKIIOYAS KIMMATHIECKHE H MEXaHHYECKHe TpeboBaHus, CIOCOOLI
Pa3MemeHHsi: KOMMYTaTOp COXPAHSET CBOM TEXHHYECKHE XapaKTePHCTHKH

— [IPH TEMIIEpaType OKpYKaromel cpeas! oT -5° 1o +50°C;

— IPH OTHOCHTEJILHOH BJIaXKHOCTH BO3/yXa 10 90% mpu Temneparype +25°C.

IIpesnasnayen U HCIIONb30BaHKS BHYTPH [IOMEIIEHHIA.

2.11. DNIeKTPONHTaHME OCYIIECTBISETCS OT HCTOYHHKA nepeMenHoro Toka 220B/50I'n , makc. moTpeb-
nsiemas momHocTs 270 Bt. ObecneunBaer popmuposanme pexxuma PoE 1o 24 [IOpTaM.

2.12. CBeeHns 0 HAIHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHDBIX CPeACTB KPHOTOrpaduH ¥ NPHEMHHKOB
71002/ IbHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS Cpe/CTBa KpHNTOrpaduu, UCIIOIb-
3YEMBIC JUI SAIMTEI TEXHOJIOTHYECKUX KaHAIOB CeTel CBA3M 00IIero nonp3osanus. OTCYTCTBYIOT pu-
EMHHKH ITI00ATBHBIX CITyTHHKOBBIX HABHTAIMOHHEIX CHCTEM.

3. leknapauns NpHHATA HA OCHOBAHMH IIPOTOKOJIA HCTIBITaHHIE No MTT JC2 0676/14 DGS-1210 ot
10.08.2015 r. (Mcnsrratensuas naGoparopus 3aKpeITOro aknHoHepHOro obiectBa «MCHBITaTeTBHEI
neHtp MupTeneTect», arrecrar axkpemurammm @ejiepanbHOro areHTcTBa CcBs3H NeWJI-26-06 ot
20.09.2011, peiictBuTenen io 20.09.2016).

Jlexnapanus cocraBiena Ha IBYX JIMCTaX.

4. laTa npHHSATHS JeKJIapaHA 11.08.2015
Jexnapanus 1elicTBHTeIBHA 10 11.08.2025

/ : B.J. JInnnunr

H.O. Qamunua

AJTBHOM /areHTCTBE CBA3H
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